
ZARZADZENIE Nr 16/2016 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 21 marca 2016r. 

 

w sprawie upoważnienia do podejmowania działań, prowadzenia postepowań, 

wydawania decyzji, przekazywania informacji oraz dochodzenia należności w zakresie 

świadczeń i należności wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2015r. poz. 859 ze zm.)  

Na podstawie art. 8a – 8c i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2015r. poz. 859 ze zm.) oraz art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 

1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz. U. z 2014r., poz. 1619 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnikach upoważniam 

Panią Magdalenę Tułacz – referenta w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Szczytnikach do: 

a) podejmowania działań w imieniu organu właściwego dłużnika wobec dłużników 

alimentacyjnych i prowadzenia postępowań z wyłączeniem prawa do wydawania  

w tych sprawach decyzji administracyjnych; 

b) prowadzenia w imieniu organu właściwego wierzyciela postępowań w sprawach świadczeń  

z funduszu alimentacyjnego z wyłączeniem prawa do wydawania w tych sprawach decyzji 

administracyjnych; 

c) przekazywania do biur informacji gospodarczej, informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub 

zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych wynikającego wynikających z tytułów, o których 

mowa w art. 28 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów /tekst jedn.: Dz.U. z 2015r. poz. 859 ze zm./,  w razie powstania  

zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy w trybie przewianym w ustawie z dnia 9 kwietnia 

2010r. o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych /tekst 

jedn.: Dz.U. z 2014r. poz. 1015 ze zm./; 

§ 2 

1. Upoważnienie jest ważne do odwołania. 

2. Upoważnienie nie legitymuje do udzielania dalszych upoważnień. 

3. Rozwiązanie stosunku pracy jest równoznaczne z wygaśnięciem upoważnienia.  

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Szczytnikach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


